

ชุดปฏิบัติการตัดเย็บพร้อมซอฟต์แวร์สำหรับสร้างแบบเสื้อผ้าและวางแบบตัด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

ลำดับ	หมายเลขพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม
1	7440-001-0014/661-001	คอมพิวเตอร์ประมวลผล	เครื่อง	1	22,000.00	22,000.00
2	7440-001-0015/661-001	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	ชุด	1	30,000.00	30,000.00
3	7440-001-0016/661-001-002	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	เครื่อง	2	20,000.00	40,000.00
4	7290-003-0013/661-001-010	จักรเย็บผ้าอุตสาหกรรมคอมพิวเตอร์	ตัว	10	30,000.00	300,000.00
5	7290-003-0014/661-001-004	จักรเย็บผ้าคอมพิวเตอร์กระเป๋าคู่	ตัว	4	27,000.00	108,000.00
6	7290-003-0016/661-001	จักรถักรัดคุม	ตัว	1	14,000.00	14,000.00
7	7290-003-0017/661-001	จักรติดกระดุม	ตัว	1	52,500.00	52,500.00
8	7290-003-0018/661-001	จักรปักลายคอมพิวเตอร์ 15 เข็ม (ดองเกลี ลายเส้น)	ตัว	1	357,000.00	357,000.00
9	6730-007-0013/661-001	เครื่องมือตัดเดี่ยวโปรเจกเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า3,5000 ANSI	เครื่อง	1	27,900.00	27,900.00
10	6730-002-0001/661-001	จอรับภาพชนิดมอดูเตอร์ไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า100 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	จอ	1	10,000.00	10,000.00
11	7450-005-0001/661-001	ซอฟต์แวร์สำหรับสร้างแบบเสื้อผ้าและวางแบบตัด	ชุด	1	291,500.00	291,500.00
12	7730-005-0016/661-001	จอสมาร์ททีวี ขนาดไม่น้อยกว่า 75 นิ้ว	เครื่อง	1	45,000.00	45,000.00
13	7290-003-0015/661-001-002	จักรเย็บหนัง	ตัว	2	6,400.00	12,800.00
14	7440-010-0051/661-001	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษ A3	เครื่อง	1	6,300.00	6,300.00
15	5821-006-0004/661-001	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point)	ชุด	1	5,400.00	5,400.00
16	7105-005-0003/661-001-020	เก้าอี้หนังมีพนักพิง	ตัว	20	2,500.00	50,000.00
17	7290-012-0007/661-001-002	เตารีด	ตัว	2	3,500.00	7,000.00
18	-	ระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย	ระบบ	1	120,000.00	120,000.00
19	7730-007-0014/661-001	ชุดเครื่องเสียงสำหรับห้องเรียน	ชุด	1	43,000	43,000.00
20	7110-013-0011/661-001-002	ตู้เก็บวัสดุอุปกรณ์	ตู้	2	12,000	24,000.00

21	7290-012-0006/661-001-002	เตารีดไอน้ำพลังสูง	ตัว	2	25,000	50,000.00
22	7290-007-0001/661-001-002	ที่รองรีด	อัน	2	29,000	58,000.00
23	4120-001-0018/661-001-002	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 BTU	เครื่อง	2	45,500	91,000.00
24	7110-007-4002/661-001-002	โต๊ะปฏิบัติการกลาง	ชุด	2	16,800	33,600.00
25	7230-001-0001/661-001	ม่านบังแสง	ชุด	1	90,000	90,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,889,000.00